La
yo
ut
 a
nd
 G
ra
ph

81
3
I godronatori sono forniti senza rondelle godronatrici (vedi relativo capitolo).
The knurling devices are supplied without knurling washers (see relevant chapter).
Die Rändelwerkzeuge werden ohne Rändelrädchen geliefert (siehe das entsprechende Kapitel).
Codice
Code / Id.-Nr.
I x H
mm
L
mm
A
mm
B
mm  Kg
604200/D 20 x 20 145 4 8 0,4
604200/S 20 x 20 145 4 8 0,4
604250/D 25 x 25 155 4 13 0,7
604250/S 25 x 25 155 4 13 0,7
Codice
Code / Id.-Nr.
I x H
mm
L
mm
A
mm
B
mm  Kg
604120/D 12 x 12 100 4 8 0,4
604120/S 12 x 12 100 4 8 0,4
604140/D 14 x 14 100 4 8 0,4
604140/S 14 x 14 100 4 8 0,4
604160/D 16 x 16 100 4 8 0,4
604160/S 16 x 16 100 4 8 0,4
Codice
Code / Id.-Nr.
Attacco
Connector / Anschluss